ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
________________	     город-курорт Кисловодск		№_________
Об антитеррористической комиссии
городского округа города-курорта
Кисловодска

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, федеральными   законами   Российской   Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О противодействии терроризму», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, и в целях осуществления полномочий органов местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать антитеррористическую комиссию городского округа города-курорта Кисловодска.

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии городского округа города-курорта Кисловодска согласно приложению 1.

3. Утвердить Регламент антитеррористической комиссии городского округа города-курорта Кисловодска согласно приложению 2.

4. Считать утратившими силу:
постановление Главы города-курорта Кисловодска от 29.11.2007 № 820 «Об антитеррористической комиссии города-курорта Кисловодска»;
постановление администрации города-курорта Кисловодска от 13.10.2017 № 1033 «О внесении изменений в постановление Главы города-курорта Кисловодска от 29.11.2007 № 820 «Об антитеррористической комиссии города-курорта Кисловодска»;
постановление администрации города-курорта Кисловодска от 26.01.2022 № 67 «О внесении изменений в постановление Главы города-курорта Кисловодска от 29.11.2007 № 820 «Об антитеррористической комиссии города-курорта Кисловодска».

5. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                         Е.И.Моисеев

Проект   вносит  заместитель главы администрации - начальник управления по общественной безопасности, ЧС и ГО администрации города-курорта Кисловодска                                                                                            С.Н.Грачев

[bookmark: _GoBack]Проект визируют:

Начальник правового управления
администрации города-курорта Кисловодска                        О.С.Кавалеристова

Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска	                                                             Г.Л.Рубцова

Проект подготовлен управлением по общественной безопасности, ЧС и ГО администрации города – курорта Кисловодска
image1.png